
 

 
ZARZĄDZENIE NR 519/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 marca 2010 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie korekty naliczonego wynagrodzenia z tytułu 
bezumownego korzystania z nieruchomości położonej przy ulicy Powstańców stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz. U. 
z 1964r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie korekty ustalonego w piśmie Nr GS-08.BG.7220-1-12/09 
z dnia 21.09.2009r. wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania w okresie od dnia 
13.01.2005r. do dnia 12.09.2009r. z nieruchomości składającej się z działki nr 9/14 w obszarze 
odpowiadającym 8m2, działki nr 53 o powierzchni 6m2, działki nr 51 o powierzchni 10m2 oraz 
działki nr 9/3 o powierzchni 77m2 będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków obj. księgą 
wieczystą Nr KR1P/00191754/0 w ten sposób, że z naliczenia wyłącza się obszar działki nr 9/3 o 
powierzchni 4,5m2 stanowiący grunt ogólnodostępny, zagospodarowany pod dojazd.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

         / - / 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


